

Fur Technology ApS
Hovgårdvej 11, Sahl, 7830 Vinderup

CVR-nr. 18 45 64 35

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024

John Haven Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fur Technology ApS Hovgårdvej 11, Sahl 7830 Vinderup
	Telefon: 22785577
	Hjemmeside: www.indsatsenproduction.com
	E-mail: john@indsatsen.dk
	CVR-nr.: 18 45 64 35
	Stiftet: 8. februar 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Haven Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	J.H.A. Rationalisering ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med maskiner samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning er indregnet med 940 t.kr. Varebeholdninger vedrører varer til minkindustrien, og der er usikkerhed for værdien af varebeholdningerne som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med COVID 19. Der er usikkerhed om, hvor meget der kan sælges varer til lande, hvor der stadig produceres mink.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-370.305	22.962
2 Personaleomkostninger	-9.600	-9.256
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.948	-22.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.138	-50.189
Resultat før skat	-488.991	-58.638
Skat af årets resultat	107.496	-41.600
Årets resultat	-381.495	-100.238
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-381.495	-100.238
Disponeret i alt	-381.495	-100.238

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	13.316
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.316</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.857	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.857</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>277.857</u>	<u>13.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	940.366	925.813
	Varebeholdninger i alt	<u>940.366</u>	<u>925.813</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.236	0
	Udskudte skatteaktiver	119.000	70.574
	Andre tilgodehavender	131.615	83.916
	Periodeafgrænsningsposter	4.033	0
	Tilgodehavender i alt	<u>259.884</u>	<u>154.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.250</u>	<u>1.080.303</u>
	Aktiver i alt	<u>1.478.107</u>	<u>1.093.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-617.097	-235.602
Egenkapital i alt	-417.097	-35.602
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	872.747	946.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.269	81.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	858.500	101.246
Anden gæld	688	344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.895.204	1.129.221
Gældsforpligtelser i alt	1.895.204	1.129.221
Passiver i alt	1.478.107	1.093.619

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-135.364	64.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.238	-100.238
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-235.602	-35.602
Årets overførte overskud eller underskud	0	-381.495	-381.495
	200.000	-617.097	-417.097

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Varebeholdning er indregnet med 926 t.kr. Varebeholdninger vedrører varer til minkindustrien, og der er usikkerhed for værdien af varebeholdningerne som følge af nedlukning af minkindustrien i forbindelse med COVID 19. Der er usikkerhed om, hvor meget der kan sælges varer til lande, hvor der stadig produceres mink.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.600	9.256
	<u>9.600</u>	<u>9.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	2023	2022
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.138	4.538
Andre finansielle omkostninger	69.000	45.651
	92.138	50.189
	31/12 2023	31/12 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	285.140	285.140
Kostpris 31. december	285.140	285.140
Af- og nedskrivninger 1. januar	-271.824	-249.669
Årets afskrivninger	-13.316	-22.155
Af- og nedskrivninger 31. december	-285.140	-271.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	13.316
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	281.489	0
Kostpris 31. december	281.489	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-3.632	0
Afskrivninger 31. december	-3.632	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	277.857	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 873 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	940
Indretning af lejede lokaler	278

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteaktiv på 353 t.kr. er ikke indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions, garanti- eller eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.A Rationalisering ApS, CVR-nr. 17098500, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Haven Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bygballe Haven Andersen

Direktør

ID: e0354624-97c1-4d05-9c8c-88285c440b71

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 11:36:48

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 11:46:30

Underskrevet med MitID



John Haven Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Bygballe Haven Andersen

Dirigent

ID: e0354624-97c1-4d05-9c8c-88285c440b71

Tidspunkt for underskrift: 06-05-2024 kl.: 09:16:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bc4717RjwnS251725106

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.